
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa pojemników do gromadzenia i wywozu odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH
SPYTKOWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Administracji

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 280470190

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: 69

1.4.2.) Miejscowość: Spytkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 87 555 54 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zuokspytkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuokspytkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93a3bc9f-7510-11eb-86b1-a64936a8669f

2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050655/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 09:45

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009466/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050655/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa pojemników do gromadzenia i wywozu odpadów

Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 25 fabrycznie nowych pojemników do gromadzenia i
wywozu odpadów.Miejsce dostawy: Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych
Spytkowo Sp. z o.o.; Spytkowo 69; 11-500 GiżyckoPojemniki muszą być wykonane z
trudnopalnych materiałów: 1) o dużej wytrzymałości i odporności na uszkodzenia mechaniczne,
2) odpornego na zmiany temperatury, wilgoci i promieniowania UV, 3) odpornego na związki
chemiczne i korozję.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II
SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 28 fabrycznie nowych pojemników do gromadzenia i
wywozu odpadów.Miejsce dostawy: Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych
Spytkowo Sp. z o.o.; Spytkowo 69; 11-500 GiżyckoPojemniki muszą być wykonane z
trudnopalnych materiałów: 1) o dużej wytrzymałości i odporności na uszkodzenia mechaniczne,
2) odpornego na zmiany temperatury, wilgoci i promieniowania UV, 3) odpornego na związki
chemiczne i korozję.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II
SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Umowa dla części nr 3

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 12 fabrycznie nowych pojemników do gromadzenia i
wywozu odpadów.Miejsce dostawy: Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych
Spytkowo Sp. z o.o.; Spytkowo 69; 11-500 GiżyckoPojemniki muszą być wykonane z
trudnopalnych materiałów: 1) o dużej wytrzymałości i odporności na uszkodzenia mechaniczne,
2) odpornego na zmiany temperatury, wilgoci i promieniowania UV, 3) odpornego na związki
chemiczne i korozję.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II
SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

Umowa dla części nr 4

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050655/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Przedmiotem zamówienia jest dostawa 37 fabrycznie nowych pojemników do gromadzenia i
wywozu odpadów.Miejsce dostawy: Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych
Spytkowo Sp. z o.o.; Spytkowo 69; 11-500 GiżyckoPojemniki muszą być wykonane z
trudnopalnych materiałów: 1) o dużej wytrzymałości i odporności na uszkodzenia mechaniczne,
2) odpornego na zmiany temperatury, wilgoci i promieniowania UV, 3) odpornego na związki
chemiczne i korozję.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II
SWZ.

3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data udzielenia zamówienia ( zawarcia umowy/umowy ramowej): 2021-03-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
28 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): "4M" M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Gubińska 16

4.3.3.) Ulica: Gubińska 16

4.3.4.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie

4.3.5.) Kod pocztowy: 66-600

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 192495,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowań: 2021/BZP 00026488/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-04-19

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Okoliczność przewidziana w art. 15r ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U 2020 poz. 1842,
dalej zwana ustawą COVID-19). Podstawa prawna zawarcia aneksu: art. 15r ust. 4 pkt 1)
ustawy COVID-19.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy dotyczy terminu wykonania zamówienia. Termin wykonania zamówienia po
zmianie: do 20.05.2021 rok.

5.5.) Wartość zmiany umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050655/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050655/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa pojemników do gromadzenia i wywozu odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH SPYTKOWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Administracji
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 280470190
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: 69
	1.4.2.) Miejscowość: Spytkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 87 555 54 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zuokspytkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zuokspytkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-93a3bc9f-7510-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050655/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 09:45

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00009466/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	Umowa dla części nr 3
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci
	Umowa dla części nr 4
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 34928480-6 - Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data udzielenia zamówienia ( zawarcia umowy/umowy ramowej): 2021-03-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "4M" M. Zięciak, J. Gałęska, P. Gałęski, R. Rabęda Spółka Jawna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: Gubińska 16
	4.3.3.) Ulica: Gubińska 16
	4.3.4.) Miejscowość: Krosno Odrzańskie
	4.3.5.) Kod pocztowy: 66-600
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 192495,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowań: 2021/BZP 00026488/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-04-19
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



